[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    25.12.2018  № 822-п
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности на территории города Лыткарино» на 2018-2022 годы
На основании Решения Совета депутатов городского округа  Лыткарино от 11.12.2018 № 371/43 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов города Лыткарино «Об   утверждении   бюджета  города  Лыткарино на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Положением о муниципальных программах города Лыткарино, утвержденным постановлением  Главы города Лыткарино от 12.09.2013     № 665-п,   (с последующими изменениями и дополнениями) с учётом заключения Контрольно-счетной палаты городского округа Лыткарино Московской области по результатам проведения финансово-экономической экспертизы № 110 от 17.12.2018 г., постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности на территории города Лыткарино» на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением Главы города Лыткарино от 28.12.2017 № 867-п (прилагаются).

2. Начальнику Управления ЖКХ и РГИ г. Лыткарино (Маслов В.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино Макарова Н.В.

Е.В. Серёгин

Приложение
                                                                                                                                                                                                                                  к постановлению Главы городского округа Лыткарино

от 25.12.2018г. № __822-п
1. Раздел 9. Перечень мероприятий подпрограммы III «Обеспечивающая подпрограмма» муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности на территории города Лыткарино» на 2018-2022 годы изложить в следующей редакции:
9. Перечень мероприятий подпрограммы III «Обеспечивающая подпрограмма»
муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности на территории города Лыткарино» на 2018-2022 годы

	№ п/п

	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Источники финансирования
	Срок исполне-ния
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный

за выполнение мероприятия подпрограммы
	Наименование показателя, на достижение которого направлено мероприятие

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Задача 1. Обеспечение деятельности Управления ЖКХ и РГИ города Лыткарино

	1.

	Основное мероприятие:

«Обеспечение деятельности управления», в том числе:
	Средства бюджета Московской области
	2018-2020 гг.
	1 620,0
	540,0
	540,0
	540,0
	0,0
	0,0
	Управление ЖКХ и РГИ города Лыткарино

	1.1.
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	Средства бюджета Московской области
	2018-2020 гг.
	1 163,7
	387,9
	387,9
	387,9,0
	0,0
	0,0
	Управление ЖКХ и РГИ города Лыткарино
	Доля выплаченных объёмов денежного содержания, и дополнительных выплат работникам от запланированных к выплате, (%)

	1.2.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения деятельности управления
	Средства бюджета Московской области
	2018-2020 гг.
	456,3
	152,1
	152,1
	152,1
	0,0
	0,0
	Управление ЖКХ и РГИ города Лыткарино
	Доля выплаченных объёмов денежного содержания, и дополнительных выплат работникам от запланированных к выплате, (%)

	Средства бюджета Московской области
	1 620,0
	540,0
	540,0
	540,0
	0,0
	0,0

	Всего по подпрограмме III
	1 620,0
	540,0
	540,0
	540,0
	0,0
	0,0